АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 15 »  ноября 2018  г.                                                                           № 192
пгт. Игрим

	О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 15.11.2018 года № 25:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Игрим от 06.12.2017 г. № 205 «Об утверждении правил благоустройства территории городского поселения Игрим».
2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 ноября 2018 года.

       Глава поселения                                                                        Т.А. Грудо